ТЕРРИТОРИА

16 января 2024 г.

О ра
комплекса

автоматизирован
Ревдинской район

 Заслушав инфо

управления аппарата

исполняющего функци

комплекса средств ав

системы Российской

территориальной избир

с 1 июля по 31 декаб

избирательная комисси

1. Принять к

администратора комп

автоматизированной си

районной территориаль

31 декабря 2023 года (п

2. Направить

Свердловской области.

3. Контроль в

председателя комиссии

 Пред
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

О работе системного администратора
кса средств автоматизации Государст
ванной системы Российской Федерац
йонной территориальной избиратель

нформацию главного специалиста

ата Избирательной комиссии Сверд

нкциональные обязанности системног

в автоматизации Государственной ав

кой Федерации «Выборы» Ревди

збирательной комиссии, И.И. Гридиной

екабря 2023 года, Ревдинская районна

иссия решила:

 к сведению информацию о ра

комплекса средств автоматизации

й системы Российской Федерации «Вы

иальной избирательной комиссии за пе

да (прилагается).

ть настоящее решение Избирате

сти.

ь выполнения настоящего решени

ссии О.Н. Барбачкову.

редседатель

нной территориальной

ьной комиссии

кретарь

нной территориальной

ьной комиссии

 КОМИССИЯ

№ 1/7

ора
арственной
рации «Выборы»

тельной комиссии

та информационного

вердловской области,

ного администратора

 автоматизированной

евдинской районной

ной о работе за период

нная территориальная

 работе системного

ии Государственной

«Выборы» Ревдинской

за период с 1 июля по

рательной комиссии

ения возложить на

О.Н. Барбачкова

О.Н. Арестова